PORTARIA Nº 230, DE 30 DE NOVEMBRO DE 2023.

    Concede férias aos servidores

municipais.

MAURICIO SACENTI FOSSATTI, Diretor Executivo do Serviço Autônomo

de Água e Esgoto de Lucas do Rio Verde, Estado de Mato Grosso, no uso das atribuições

legais que lhe são conferidas,

RESOLVE:

Art. 1° Conceder férias aos servidores, que gozarão as férias entre o período de

01/12/2023 a 16/01/2024.

Nome Data Inicial Data Final

PATRICIA HEINTZE DE OLIVEIRA 01/12/2023 15/12/2023

SABRINA ARENS ENDLER 01/12/2023 15/12/2023

SIDMAR PEREIRA LOPES 01/12/2023 15/12/2023

LUIZ PAULO CARVALHODA SILVA 01/12/2023 15/12/2023

JAILTON MARQUES DO NASCIMENTO 01/12/2023 30/12/2023

JOSE GUSTAVO DOS SANTOS 01/12/2023 30/12/2023

LINDINALVA ALVES DE SOUZA CRISTO 01/12/2023 30/12/2023

PAULA FERNANDA DE LACERDA SOARES WAKAO 01/12/2023 30/12/2023

ROBERTO JEFFERSON DA SILVA LIMA 01/12/2023 30/12/2023

DIEGO GOMES DE AQUINO 18/12/2023 16/01/2024

DIEGO HENRIQUE DA COSTA DE SOUZA 18/12/2023 16/01/2024

EDIENNE ANDREZZA DE ARAUJO MACEDO 18/12/2023 16/01/2024

ELIOMAR ARRUDA MARTINS 18/12/2023 16/01/2024

FERNANDO FERREIRA DOS SANTOS 18/12/2023 16/01/2024

MATHEUS ALVES VIEGAS 18/12/2023 16/01/2024

MARCOS ROGERIO RUBIO 18/12/2023 16/01/2024

REGINALDO JOSE NOVACKI 18/12/2023 16/01/2024

THIAGO DE AZEVEDO MARINHO 18/12/2023 16/01/2024

VALDECI CANDIDO LOPES 18/12/2023 16/01/2024

ANTONIO DE SENA ROSA FILHO 18/12/2023 16/01/2024

MIGUEL ANTONIO COSTA RIBEIRO 18/12/2023 16/01/2024

Art. 2° Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus

efeitos a partir de 01 de novembro de 2023.

Art. 3° Ficam revogadas as disposições em contrário.

Lucas do Rio Verde, 30 de novembro de 2023

MAURICIO SACENTI FOSSATTI
Diretor Executivo do SAAE

Publique-se e Cumpre-se

		2024-01-08T08:36:23-0400
	MAURICIO SACENTI FOSSATTI:03450938959
	Eu sou o autor deste documento